放寒假通知书模板
你们好!现将有关工作通知如下：
一、接上级指示，学校定于1月27日——2月27日放寒假，2月28日开学典礼，开始上课。请家长督促学生安排好寒假生活，过一个健康快乐的寒假。
1、与家长一起认真阅读《致全区学生家长的一封信》，提高安全自护意识，有效防范意外伤害及传染病等。不要到非正规冰场滑冰;外出活动时自觉遵守交通规则，低年级学生外出应有家长陪同(一旦发生交通事故，请拨打122)，12岁以下儿童不得骑车上街。孩子独自在家时，如遇陌生人敲门不要轻易开门，注意不要玩火玩电。在燃放烟花爆竹时，要有家长带领，做到有节制、有安全保障。
2、安排好假期生活和作息时间，养成良好的生活习惯。按时认真完成假期各学科作业(见附表)。利用假期多读课外书，利用多种渠道广泛获取知识信息。注意保护视力：看电视、玩电脑、游戏机、看书每次时间不能过长(小学生不能超过30分钟)。定期使用《视力表》自查，预防视力下降。每天安排至少一小时体育锻炼，为开学后的体育达标打好基础。
3、假期在学校四楼乒乓球大厅举办乒乓球训练班：
普通班：每周一至周六，每周三次课，时间任选，上午班9：00~11：00，下午班14：00~16：00，收费标准200元。联系人：张教练：13381028066
提高班：每周一至周五，上午9：00~11：00，收费标准350元。
、假期中自觉积极地参加少先队活动和“蓝天工程”社会实践活动(具体活动见附表)，做文明小公民，开学后评选“文明星”。
二、开学前安排：
1、返校时间：2月26日上午8：30—11：00到校交假期作业，领书本，做扫除;本学期语文、数学、英语考试不及格和因病延期考试的学生于2月26日下午1：00到校进行补考和延考。
2、2月28日上午8：00到校，举行开学典礼并正式上课，请所有学生穿校服戴红领巾。
祝同学们假期平安快乐，祝您全家春节愉快!